

עלון קיבוץ כפר מסריק א' אלול תשפ"ג

24 'מס' 18.8.2023

הד הנועשה

שנה שמונים ותשע * מס' 2637



אוגוסט חודש היזמות

תמונות מערב
יזמים במועדון





שלשום, ביום ד' באחרון, הצטערנו מאד לשמוע על מותה של נעמי דקל-זהר. נעמי ז"ל בתם של נחמה ויצחק דקל ואחותו של יזהר, חיתה שנים רבות ברמת השרון. נפטרה לאחר מאבק במחלה קשה והשאירה בעל – אלי – שלושה ילדים ונכדים. נעמי השתייכה לקבוצת "סלע" בכפר מסריק. יהי זכרה ברוך.

יצאתי השבוע לשדות שלנו ופגשתי שיירה של משאיות גדולות המובילות אדמה. בירור קצר שעשיתי הבהיר את העניין. עבודות גדולות מאד של הנחת קו מים, בקוטר שני מטר מתבצעות לאורך קו מקורות הישן שעובר במזרח השטחים החקלאיים שלנו. את הצינור מכסים בשכבת בטון גדולה וביחד עם קוטר הצינור מצטברת כמות גדולה של אדמה מיותרת. את הכמות הזאת מובילות המשאיות לשטח שנקרא אצלנו "בריכות צפון" שם יבנה מאגר מי שיטפונות חדש במקום המאגר הנוכחי שעליו ייבנה כביש 6 שיעבור בדרך לצפון – לצומת כברי. הבנתי שנציג כפר מסריק בארגון ופיקוח על הובלת הקרקע הוא חן פלור ולכן פניתי אליו וביקשתי להיפגש ולשמוע פרטים והסבר על הפרויקט לטובת הציבור. מובטח בקרוב.



אני עומד בתוך הצינור ומודד את קוטרו.

ולסיום – התנצלות קלה: בגלל ההחלטה להקדיש את העיתון לנושא העסקים העצמאיים ועקב החומר הרב שהגיע למערכת נאלצתי לדחות חומרים שכבר מחכים להתפרסם. בעיתון הקרוב שיופיע באחד בספטמבר, נשמח לפרסם את כל הרשימות והתמונות שנשמרות על שולחן המערכת. זאת הזדמנות נוספת להציע לכם לשלוח רשימות לעיתון הבא שיופיע ביום הראשון לשנת הלימודים תשפ"ד.

שבת שלום ו... שנשמע גם מכם. אברהם

שלום לכולכם. בדומה לעיתון שיצא לפני שבועיים והוקדש לנושא מרכזי – התעשייה בכפר מסריק לאורך 90 שנותיו, כך גם העיתון הזה מוקדש לנושא מרכזי אחר. הפעם – בעקבות ההחלטה לייחד את חודש אוגוסט לנושא היזמויות או יותר נכון העסקים העצמאיים בקיבוץ, אנחנו מוציאים עיתון שרובו ככולו עוסק בנושא חשוב זה. תוכלו למצוא בו את רשימת כל החברות והחברים שיש להם עסק עצמאי וקצת מיידע על היזמים ועל העסקים שלהם.

ואי אפשר לעבור הלאה מבלי לציין את העבודה הגדולה והמקיפה שעשתה עפר אילת רייז (מנהלת התחום) לקראת הפקת העיתון. זה קצת מביך עבורי להחמיא לבת שלי, אבל אין לי כל דרך אחרת. העיתון היפה והמעניין הזה הוא בעיקר תודות להשקעה הגדולה של עפר באיסוף בחומרים, ברעיונות ובראיונות ובעיצוב העמודים שקשורים לנושא. אני בטוח שתצטרפו למחמאות.

במסגרת החודש הזה התקיים בתחילתו ערב מיוחד למפגש אישי וחברתי בין חברי הקיבוץ לבעלי העסקים העצמאיים. ערב מושקע ומאורגן למופת ואלו שבאו והשתתפו, מצאו בו עניין והנאה גדולה. תמונות השער של העיתון – הן חלק מתמונות שצולמו באותו ערב - כמו זו:





משפחת בונדר – סרגיי ואטיאנה עם בתם סופיה - שנתיים וחצי

בימים הקרובים מגיעות אלינו שתי משפחות של עולים חדשים מרוסיה במסגרת "בית ראשון במולדת".

בעיתון הבא נביא פרטים נוספים להיכרות ראשונה עם הגדולים והקטנים.

נאחל להן נחיתה קלה וקליטה מוצלחת



מחזור חדש של עולים

**בית ראשון
באולדת**

17/8, יום חמישי,

מגיעה המשפחה הראשונה, במסגרת בית ראשון במולדת.

משפחת סבוייב.

בכדי להקל להם על השבועיים הראשונים, נפנק אותם בבישולים ידי חברי וחברות הקיבוץ.

המעוניינים לעזור ולפנק

נא לפנות לנופר 0528346183



משפחת סבוייב – מיכאיל וקטרינה עם התאומים סופיה וטימתי בני שלוש וחצי



ישיבת ההנהלה החברתית מיום 15/8/23

נוכחים: הגר דוכס, ירון רייז, הראל כהן, עפר מסד, רחלי שדה, איילת לוי, ליאת בירק, לימור בוכריס, עמי זינגר
חסרה: נופר מעיין

נושא 1] הסדרת תחנת הדלק

תוכנית אסדרה לתחנות דלק בקיבוצים בשיתוף עם המשרד להגנת הסביבה נבנה ע"י צוות היגוי של הארגונים הכלכליים בקיבוצים. התוכנית מאפשרת הסדרה בהיבטי זיהום קרקע ומים בשטח התחנה ללא תהליכי אכיפה - בעלות סבירה.

החלטה: אושרה החתימה בשם הקיבוץ כדי להיכנס לתהליך ההסדרה המוצע עם המשרד להגנת הסביבה

נושא 2] ערעור על הצעת צוות הנראות בנושא ההנחיות המרחביות

*מוזמנות יערה גינת - נציגת החותמים
*דניאלה אמנו - צוות נראות
יערה - (הערעור בשם 41 חותמים)
ההצעה שהוצגה בשיחת הקיבוץ הינה קפדנית מידי. יש לעשות הגבלות, אך הניסוח במסמך מאד קיצוני. אנחנו מבקשים להעביר בקלפי את תקנון הבנייה הפרטית בנפרד מההנחיות המרחביות ולאשרן בהמשך, לאחר דיון.
דניאלה -

- בשיחת הקיבוץ שדנה בתקנון הבנייה הפרטית, נשלח הצוות להכין את ההנחיות המרחביות ביחד עם תקנון הבנייה הפרטית על מנת לאפשר בניה במסגרת התב"ע עם הגבלות של נראות וצביון כפרי בקיבוץ. החלטת שיחת הקיבוץ ממאי 2023 היתה

להביא את התקנון ואת ההנחיות המרחביות לאישור כחבילה אחת.

- הצוות היה קטן ומחויב לביצוע המשימה בזמן קצר, למרות שהיה פתוח לכולם.
- בשיחות " 10 שנים לשינוי" נאמר בכמה מהמעגלים שיש לשמור על צביון קיבוצי צנוע ולהגביל בנייה פרטית. לשם כך קם צוות נראות שיעסוק בין השאר בעדכון תקנון הבנייה הפרטית.
- במקרה זה הצגנו מסמך ראשוני - מכאן עוברים להערות ולשינויים בהתייחס להערות שנאמרו (בהנהלה החברתית ובשיחת הקיבוץ) - וחוזרים להצגה בשיחת הקיבוץ לפני הצבעות ואישורים בקלפי.
הערות נוספות שנאמרו בדיון:

חשוב לא לבטל את המסמך הזה. רוב הפרקים בו מקובלים ולא היו בהם הערות. ההערות בשיחה שהיו בעוצמות גבוהות. היו גם ההערות של ההנהלה החברתית כשהמסמך הוצג לה (לפני השיחה): פרק 7 שמתעסק בגמרים ונושא גגות הרעפים.

- ממליצים להרחיב את הצוות לעדכון ההצעה
- לעצור עכשיו את התהליך אומר לעכב בניה
- החיים בקהילה קיבוצית שיש לה אורחות חיים שאנחנו רוצים לשמור עליהם דורשת התחשבות ופשרות גם בבניית הבית הפרטי.
- יש להקל בנושא הגמרים. כל משפחה יכולה להחליט על צבע האלומיניום או התאורה ולא צריך להיכנס לדקויות האלה, שמאד מגבילות.
- יותר קל לקבע תקנון פנימי מחמיר ואחר כך לבצע הקלות מאשר ההפך שעלול ליצר תקדימים של בניה בקיבוץ שלא יהיה ניתן לשנות.

החלטות:

⇐ יערה תוביל מול החותמים מהלך של משיכת הערעור, בכדי שנוכל להמשיך בתהליך.

תו התקן מהווה עדות לזהות המערכת ולשמירה על איכותה המקצועית.

ד. יש לשאוף לתנאי העסקה הולמים לעובדי החינוך, בכדי לשמר את הצוותים ולהביא עובדים מקצועיים למערכת החינוך

ה. אנחנו רואים חשיבות רבה לכך שכל ילדי הקיבוץ והנוער שלו, יהיו חלק ממערכת החינוך החברתית קהילתית. מערכת החינוך החברתית תהיה איכותית הצוות מחויב להיות בקשר רציף עם כולם (גם אלו המגיעים מעט או בכלל לא) אין אפשרות שלא להיות במערכת החינוך ולשלם את התשלום הבסיסי

ו תקציב החינוך החברתי ישען על תקציבי הקהילה בסבסוד גבוה ותשלום הורים ועבודת נוער כחלק משלים.

ז. תפקיד אגף החינוך של כפר מסריק להעניק מסגרת חינוכית איכותית מגיל לידה עד הגן הבוגר, לרבות ילדים בעלי צרכים מיוחדים. עבור תלמידי א' – יב' תפקידו להשלים את החינוך הפורמאלי הניתן בבתי-הספר ע"י החינוך החברתי במסגרת המרח"בים ומועדון הנוערים.

ח. עבודת בני הנוער היא כלי חינוכי. הנערים יעבדו במסגרת נוהל עבודת נוער שעודכן ב- 2022 שיעודכן מעת לעת.

ט. שנת המצוות- שנת המצוות תתקיים בהובלת רכזת החינוך וההורים ותתוקצב ע"י ההורים ואגף חינוך.

י. תנועת הנוער - קיבוץ כפר מסריק שייך לתנועת השומר הצעיר. מערכת החינוך תשלב את פעילות השומר הצעיר כחלק מהפעילות השוטפת, ותהיה חלק מהפעלתו וקידום עשיית התנועה.

הגר דוכס

א. הצוות יורחב עם עוד 2-3 נציגים מהחותמים על המסמך (נציגים מחויבים שיגיעו ויהיו חלק).

ב. במטרה להביא תוך פרק זמן קצר מסמך מעודכן ומוסכם על בסיס ההערות שהועברו לצוות אחרי שיחת הקיבוץ ולאשר את כל השינויים הנדרשים בתקנון הבניה הפרטית כמקשה אחת

נושא 3] ליבת החינוך

במסגרת צוותי "10 שנים לשינוי", הוביל צוות החינוך מהלך של העמקה בחינוך כליבה מבחינת העקרונות והתקציב – חלוקה בין תשלום ההורים לתשלום הקהילה. להלן הצעת צוות החינוך:

1. שירותי חינוך

1.1. מבוא

הסדר זה מגדיר את האופן בו ימשיך הקיבוץ לקיים את שירותי החינוך במסגרת עיקרון שימור הקהילה. ההסדר מגדיר את אופן מימון השירותים בחינוך בין החברים לקהילה

1.2. עקרונות

א. שינוי אורחות החיים בקיבוץ ומעבר להתנהלות עפ"י "מודל כפר-מסריק" מגדיר מחדש את חלוקת האחריות למימון שירותי החינוך בין ההורים לבין הקיבוץ. השינוי מגדיל את חופש הבחירה והאחריות של ההורים לילדם ואינו אמור לגרוע מאיכות החינוך לילד.

ב. חינוך הילדים הוא אחד מערכי הליבה של קיבוץ כפר מסריק. מכאן שבאחריות הקיבוץ לשמור על קיומה וחוסנה של מערכת החינוך, תוך שיפורה ופיתוחה בהתאם לאורחות החיים בכפר מסריק.

ג. אנשי החינוך בכפר מסריק עובדים ברוח החינוך הקיבוצי ובהתאם לתו התקן של התנועה הקיבוצית. קיומו ומימושו של



רון: אני זוכר (הייתי אז מזכיר קיבוץ) שהיה ברור שצריכים לערוך שינוי ולהגדיר את היחסים עם היזמים – הן בהיבט הכספי והן בהיבט החברתי תודעתי. בשנת 2016, הקיבוץ בסיוע "מעברים" והמועצה החל בתהליך הגדרת העסקים והיזמויות.

בהיבט החברתי-תדמיתי ובכלכלי, היינו כולנו צריכים להבין שהיזמות היא תהליך טבעי שמחייב הסדרה ברורה מאד בין הקיבוץ ליזמות. לכן הוקמה מינהלת היזמויות שאת, עפר, הובלת מאז ועד היום.

עפר: היום אנחנו במקום אחר. העסקים הם חלק אינטגרלי בקיבוץ. לעצמאים, היזמים ובעלי העסקים ההסדרה היא כמו חג העצמאות והכרה ביזמות שלהם. העסקים מוגדרים כמקור הכנסה ועבודה מפרנסת ולא כהכנסה צדדית "מתחת לרדאר" של מוסדות הקיבוץ. וגם מוסדות הקיבוץ מבינים שעובד עצמאי הוא קודם כל בן אדם, חבר קיבוץ ולא בעל עסק העושה לביתו.

רון: באילו נושאים פעלת כרכזת היזמויות?

עפר: פעלנו בנושאים רבים ומגוונים – הסדרת היחסים עם הקיבוץ, מתן ליווי מקצועי לבעלי העסקים, הבאת הרצאות ללמידה, מפגשים של בעלי העסקים בקיבוץ. הוצאתי "מדריך ליזם המתחיל" וליוויתי את היזמים בכל שאלה ופניה. הייתי שותפה לדיונים והחלטות בנושא רכב מהקיבוץ ליזמים, בניהול החשבונות מול קיבוץ, טיפול בהיבטים של מס איזון ואפילו בהסדרת השי לחג לבעלי עסקים. כמו כן הנפקנו תווי שי לקניה ליזמויות של הקיבוץ שאפשר לתת כמתנה לכל אדם.

יצרנו קשר בין היזמים השונים כדי ללמוד האחד מניסיונו של השני, למדנו על דרכי שיווק, תמחיר וכד'. במקביל הסדרנו באופן חוקי את היזמויות, היזמים למדו לעבוד מול רואה חשבון שמעביר את הפרטים הכלכליים לקיבוץ ומחויבים במס איזון בהתאם להכנסתם. פתחנו קבוצת לימוד משותפת עין המפרץ ועוד...

יצרנו דגם שקיבוצים אחרים באים ללמוד אצלנו

נפגשתי לשיחה עם עפר אילת-רייז, רכזת העסקים הקטנים בכפר מסריק, לפני סיום תפקידה ולכבוד חודש היזמויות.

נתחיל ב 60 שניות של ההיסטוריה המקומית: במעבר מקיבוץ שיתופי לקיבוץ מתחדש הקימו כמה חברים יזמים עוד תחומי פעילות קטנים בנוסף לעבודתם העיקרית. המעבר מהמצב בו הקיבוץ ניהל את כל הקשר הכלכלי של כל חבר למצב בו יותר ויותר חברי קיבוץ מקימים עסקים אישיים רבים חייב התערבות. כך קמה מינהלת היזמויות. בעקבות התהליך שהובילה מינהלת היזמויות עם ההנהלה החברתית, אנחנו היום אנחנו במקום שונה לחלוטין.

רון: איך את זוכרת את המעבר הזה?

עפר: עם השינוי בקיבוץ, היו כמה חברים שהקימו יזמויות, עסקים קטנים או שכבר היו להם. אני זוכרת שהייתה בקיבוץ אווירת חשדנות כלכלית וחברתית כלפיהם. פעמים רבות נשמע הביטוי – "היזמים עושים לביתם". היה קשה להכיל את השינוי שנוצר, בו חברים פתאום נוגעים במשהו חדש, לא ברור ולא מוכר. דומה הדבר ליחס שהיה לעובדי החוץ בקיבוץ השיתופי של פעם. גם להם הוקמה מינהלת עד שהדברים נכנסו למסגרת פעילות יום יומית בהנהלת החשבונות ובתודעה של כולנו.



ברכות חמות לאתר ומעיין מקדשי

להולדת הבת – רני

אחות לאמרי

נכדה לענת ומשה
ונינה ליהודית שיפר

לכולם בריאות ונחת



לנועם שדה
בהצלחה בשנת השרות
בבית השנטי מאחלים לך
שנה משמעותית וחוויתית
מכולנו.
דרך צלחה!

לאחרונה, לאחר שראינו שיש לכך צורך הסדרנו את המצב שבו חבר שמקים יזמות חדשה מקבל ליווי, ואפילו אפשרות שימוש בחשבונות של הקיבוץ עד ש"יכנס לעניינים". דבר שלא קיים ברוב המקומות, לא בעיר ולא בקיבוצים אחרים.

רון: מה למדנו מקיבוצים אחרים בתחום?

עפר: אנחנו, קיבוץ כפר מסריק, נחשבים די מתקדמים בתחום הזה. מקיבוצים שונים באים ללמוד אותנו וליישם את הדגם שלנו אצלם בישוב.

רון: אילו דברים אכזבו אותך בתפקיד?

עפר: יש בי תחושה שהיזמים לא ניצלו מספיק את הדברים שניסיתי לקדם. מעטים מדי הגיעו להרצאות המצוינות ולמפגשי הלמידה שקיימנו למשל. לא השכלנו לעשות מספיק שיתופי פעולה בינינו ולדוגמא אפילו אנחנו, היזמים עצמם, לא משתמשים בתווי השי שהנפקנו כהזדמנות לפרגן האחד לשניה ולקדם את עצמנו (בהזדמנות חוזרת ומזמינה את כל אחד מחברי הקיבוץ וגם את מנהלי האגפים בקיבוץ [כמתנות לעובדים בסיום שנה, ימי הולדת וכו'] – להגיע למיה רשף בבית המוסדות ולרכוש תווי קניה של העסקים העצמאיים).

רון: את מסיימת תפקידך כרכזת היזמויות. מי יחליף אותך?

עפר: בתחילת הדרך, משרת ריכוז היזמויות הייתה משרה בשכר. בימים אלה אני מעבירה את הטיפול להראל, כמנהל משאבי האנוש בקיבוץ, כחלק טבעי מההתפתחות שאנו עוברים.

תודה רבה לעפר על השנים הארוכות ועל הדרך שבה הובילה את היזמויות, היזמים והקיבוץ בשנים הראשונות של השינוי.

השיחה נערכה במשרד היפה והנעים של עפר.

רון כהן פרירא

מאחלת לחדוה להמשיך ולצור בהנאה ולהפיץ את חדות היצירה שלה לאחרים.

הדס לוי



תומר רונא – דרמה תרפיה

מטפל באמצעות אומניות - דרמה תרפיה

הקליניקה של תומר נמצאת ממש קרוב למשרד שלי (הקליניקה בקרוון שהיה הדואר לשעבר). אני רואה אחה"צ ילדים שמגיעים אליו והורים שמחכים ברכב בזמן המפגש. חברה שיתפה אותי בקושי שיש לה עם הילד והחלטתי לבדוק עם תומר אם הטיפול שלו יכול להתאים.

נכנסתי לקליניקה – כבר מהרגע הראשון עולה חיוך על הפנים. בובות, תחפושות, כובעים, ארגז חול.. – הכל נגיש ומסקרן.

תומר הסביר לי שהטיפול באמצעות דרמה תרפיה מתבסס על "הרחקה" – כלומר הטיפול עוסק במשהו רחוק, ודרך כך מאד מקרב את הילד או הילדה (מתאים גם לנערים ומבוגרים) ומאפשר להם להכיר את הרגשות או הקשיים ולהתמודד איתם.

למשל ילד עם פחד ליצור קשרים – יכולהיות שבטיפול תומר יביא שתי בובות של פינגווינים שעומדים על הקרח ואחד מפחד לקפוץ למים. ותומר והילד יציגו את השיחה בין הפינגווינים ודרך המשחק והשיחה יעלו רגשות שקשורים לפחד והדרך להתמודד עם הפחד.

זהו טיפול שיש בו המון דמיון ומשחק.



מעבירים את זה הלאה

מפרגנים לעסקים העצמאיים

לכבוד חודש היזמויות פנינו לבעלי ובעלות העסקים העצמאיים והצענו להם לפרגן לבעל/ת עסק אחר והתוצאה ריגשה אותנו! תראו כמה שפע של עסקים וכמה פירגון ויצירתיות. הזדמנות להכיר את שפע העסקים העצמאיים והאפשרויות שיש לנו בקיבוץ.

חדווה סגל – "חדוות היצירה"

"חדוות היצירה" של חדווה סגל, אחת מהיזמויות הראשונות והוותיקות בקיבוץ, שממשיכה להתנהל כעסק עצמאי כבר שנים רבות.

חדווה מצליחה להנגיש את החומרים לכל גיל ובכל מצב, יודעת להתאים את הטכניקה לאדם בהמון אהבה וסבלנות.

בסטודיו של חדווה וגם מחוצה לו, מתקיימות סדנאות בטווח גילאים רחב (מהגיל הרך ועד הגיל השלישי) ובנוסף את היצירות פרי ידיה ניתן לרכוש לא רק בסטודיו אלא בחנויות ומוזיאונים בכל רחבי הארץ.

הכלים מקרמיקה בצבעי אדמה ומוצר הדגל הוא הרימונים הייחודיים שממשיכים להיות כל כך אופנתיים במשך שנים, מעוררים התפאלות והשראה. אפשר לראות ולהרגיש במקום את החיבור, ההשקעה, היצירתיות והאהבה של חדווה לחומר וליצירה כחלק מרכזי בחייה.

לתומר תואר שני בדרמה תרפיה והוא מטפל גם מטעם משרד החינוך בשני בתי ספר שאל כל אחד מגיע יומיים בשבוע ונפגש עם ילדים שזקוקים לכך. בקליניקה מטפל מגילאי 6 ועד 15.

התרשמתי מהמקצועיות והרוגע שמשרה תומר. החדר מלא כלים ורעיונות ושמעתי מתומר איך הוא מתאים את הכלי לכל מטופל שמגיע. בטוחה שהילדים גם נהנים וגם עוברים תהליך ומתחזקים.

עפר אילת



פינוי בינוי שמצריך תרגום החוזה לדוברי הרוסית.

אלינה: "אני נהנת מהגיוון, מתרגמת בדיוק רב מסמך משפטי לחברת תרופות ומתרגמת ספר שבו יש מקום לחופש יצירתי עם נגיעה משלך בתרגום".

אם תזכו בלוטו ותרצו לקנות לעצמכם את מכונית היוקרה פורש הגרמנית תמצאו בחוברת ההדרכה תרגומים של אלינה.

אלינה גם עורכת תרגומים של אחרים כעיניים שעוברות על תרגום למצוא טעויות.

אלינה עובדת רק מול חברות תרגום שמספקות לה עבודה ולא מול הלקוחות באופן ישיר.

ומה לגבי החשש מהבינה המלכותית שתופסת את מקומו של האדם.

אלינה: "זה לא שאין חשש אבל כיום אני חושבת שאין תחליף לאדם. המכונה לא יודעת ניואנסים בשפה ועדיין צריך עריכה לשונית.

שפה זה דבר חי שמשתנה, לא משעמם לי, למדתי גם סלובנית וערבית. התרגום נותן לי סיפוק, אני מגשימה חלום".

תומר רונא

אלינה דודצקין – חזקה במילים

אלינה דודצקין בעלת עסק עצמאי לתרגום שפות. עובדת מהבית כבר משנת 2015.

אלינה שבהשכלתה למדה יחסים בינלאומיים ושפה וספרות גרמנית חלמה עוד בילדותה לעסוק בתרגום.

במשך שנים עבדה בבנק ואל התרגומים הגיעה דרך החיפוש להכנסה נוספת.

אלינה: "בהדרגה עזבתי את הבנק והקמתי במו ידי עסק לתרגומים. אני מתרגמת מרוסית, אנגלית, גרמנית ועברית לעברית לרוסית.

יש ביקוש רב לתרגומים. יש תרגום בעל פה אבל רוב התרגום הוא בכתב".

עולם התרגום הוא רחב ויש לו תחומים שונים. אלינה מגוונת בין תרגום ספרים לתרגום משפטי שבו היא מתמחה כמו מזכר קליני של חברות תרופות או חוזים כמו של

אמירה מזרחי - קוסמטיקה

שמחה להמליץ על טיפולי קוסמטיקה אצל אמירה מזרחי. אמירה מאוד זמינה וגם אם נזכרת ברגע האחרון היה תמצא זמן לקבל אותך. הקליניקה נעימה ומזמינה ואמירה תמיד מקבלת אותך בחיוך. אמירה מנהלת רישום לכל טיפול ולכן יודעת בדיוק מה את אוהבת ומעדיפה. ניתן לקבל טיפולים קצרים וטיפולים ארוכים ומפנקים.

מומלץ בחום.

טל לוי שטנגר

אילן זבולוני – יצירות אומנות

עם אילן אני בקשר חברי מאז כניסתי לעבוד בדוקרט יחד איתו באבטחת איכות.

אילן תמיד, תמיד אהב וגם היום ליצור אמנות שמשלבת בתוכה גם עבודה פיזית. ויטרז'ים, שבשבות, תכשיטים וכבר שנים גם עבודת הלחמה ובניית מיניאטורות בגודל של גפרור: אנשים, כלי תחבורה שונים, דברים דוממים חיות ועוד...ועוד...!

מרשים ומדהים לראות אותו עסוק ויוצר כל שעות היממה גם בתוך ביתו וגם על הדשא בחוץ.

מאחלת לאילן לא להפסיק להמציא וליצור דברים יפים מדהימים ובהחלט מציעה לכולם לבקר בביתו העשיר בעין סוף עבודות אמנות מיוחדות במינן.

אילן המשך וצור עוד.. ועוד..

בידידות מאמירה מזרחי

אורלי רחמים - לתפור זה ליצור יש מאין

אם תשאלו בקיבוץ מי יודע לעשות מכפלת או לתקן איזה פגם בבגד, יגידו לכם מיד – אורלי רחמים.

אורלי התחילה את העיסוק בתפירה עוד בגיל הנעורים, בהיותה תלמידה במגמת האופנה בבית ספר "אורט" בבת ים. אחרי שהפכה לקיבוצניקית גאה, היא המשיכה לעסוק בתפירה ב"סלון" של זלדה ותמר ז"ל, ובמשך 10 שנים תפרה בגדים לחברים, מאלף עד תו. הוותיקות שבחברות אף משויצות בבגדים שהיא תפרה להן עד עצם היום הזה.

עם הזמן הסלון הלך ודעך ואורלי החליפה תפקיד בקיבוץ, אבל לא את אהבתה לתפירה. היא פשוט קנתה מכונת תפירה והמשיכה לעשות את מה שהיא אוהבת בבית. העיסוק העיקרי שלה כיום הוא תיקונים ותפירה של מוצרי טקסטיל לתינוקות – שמיות, חיתולים מבדים מעוצבים ועוד.

כששאלתי את אורלי, מה היא הכי אוהבת בעבודה שלה, היא יורה ישר: "אתגרים!" אתגר עבור אורלי – זה לעשות תיקון כך, שאף אחד לא יגלה שהיה פה פגם, למצוא את הפתרון הכי מתוחכם ויפה שיספק את הלקוח. והלקוחות אכן מרוצים. השירות של אורלי משלב את הדברים שכולנו מחפשים בשירות טוב – איכות מעולה, מחיר נוח, מהירות ואמינות. היא אפילו מגיעה עד לבית הלקוח, כאשר מדובר בחברי קיבוץ וותיקים. כך שלא פלא שלמרות שהתחרות בתחום גדולה מאוד, מי שפנה לאורלי פעם אחת, תמיד יחזור.

שאלתי את אורלי לגבי התוכניות שלה לעתיד, מה היא רוצה שיקרה, ויש לה מספר כיוונים להתפתח בהם.

ראשית, היא נמצאת בעיצומו של בניית אתר אינטרנט משלה, שבו תוכל לפרסם את מוצריה ולהגיע לאנשים רבים יותר. שנית, היא רוצה להרחיב את העשייה שלה ולממש את האהבה העיקרית שלה בתפירה, כלומר לתפור בגדים בהזמנה. כי כל התהליך של יצירת "יש מאין" – מהרעיון, דרך בחירת בדים, הגזירה, התפירה, המדידות, ההתאמות האחרונות ועד הבגד המוגמר – גורם לה אושר מיוחד. ואני בטוחה, מי שיבחר להגיע לאורלי יקבל שירות מאלף ומכל הלב, כי זאת אורלי.

אלינה דודצקין



יעל נתנאל – סטודיו לקרמיקה

גיליתי את הסטודיו של יעל לפני קצת יותר משנה, פינת חמד של יצירתיות ושלווה. בסטודיו מפסלים בחימר פיסול חופשי מלא דמיון ויצירתיות. ניתן להגיע לשיעור שבועי או לקיים אירוע משפחתי או מקצועי בסדנאות פיסול חד פעמיות להן אין כל צורך בנסיון קודם. כל תלמיד ותלמידה מתקבלים. ות בעיניים בורקות וחיוך מזמין.

יעל בורכה בכישרון עצום לא רק לפיסול אלא להכלה קבלה הבנה אהבה ונתינה אין קץ. הסטודיו עבורי ואני יודעת שגם עבור מרבית התלמידים והתלמידות משמש מקלט בטוח ליצירה לפגיעות והתפתחות.

לשמחתי הרבה מאוד יעל נתנה לי את הכבוד לעבוד ליצירה ללמוד ממנה וללמד בעצמי. לכן רציתי לומר תודה.

”בחיזיון הזה של חיי אנוש מה שנראה לי בעל ערך אמיתי איננו המדינה, אלא היחיד התבוני היצירתי”. אלברט איינשטיין

חופית סהר

את הדפוסים האוטומטיים שלו, להבין כיצד הוא מייצר אותם וכיצד הוא יכול לעצור אותם. מדובר בתהליך. ככל שמתקדמים בתהליך ומצליחים להפסיק דפוסים כך עולה רמת האנרגיה ומשתפרת הבריאות הפיזית והנפשית.

את אורית הכרתי כשפנתה אליי לעצב את הקליניקה שלה שבה תוכל לעבוד עם הלקוחות. שמחתי וביקשתי להיות הלקוחה הראשונה.

הכרנו תוך כדי תהליך העיצוב, וכשישבתי על הכורסא בקליניקה והסתכלנו בעיניים של אחת לשנייה, הבנתי שלידה אוכל להוציא הכל. אורית הקשיבה והזלנו דמעות ביחד, ההתרגשות הייתה גדולה והלב פועם.

לאחר שיחה של שעה התבקשתי לעלות למיטה, אורית נגעה, ליטפה, לחצה והרגשתי הכל. עוד שיחה קצרה של אחרי, הרגשתי מן הקלה, הרגשתי שעכשיו אני יוצאת עם מחשבות אחרות.

ממליצה בחום. כנסו לעמוד הפייסבוק של אורית ותבינו.

יוכי פליישמן

אפרת שדה – סוד הפלא הקיבוצי

מזה 9 שנים פועל בקיבוצנו מרכז תיירות.

את המרכז מנהלת אפרת שדה בשיתוף צוות מדריכים גמלאים.

מרכז המבקרים נהפך למוקד משיכה לאלפי משפחות שנחשפו לקיבוץ, לתערוכות המתחלפות בגלריה כל חצי שנה וזוכות לביקורים רבים ולביקורות מעולות.

יש לומר שאפרת היא יזמית מעולה המחפשת כל הזמן איך לקדם את הפעילות ולהביא

פעילויות חדשות וכמובן מבקרים נושפים מהארץ ומחור"ל.

כל הכבוד ותמשיכי כך.

ניסים סעדה



אורית רוסמן – מדריכה בשיטת גרינברג ובאמצעות תנועות עיניים

השיטה מבוססת על טכניקות שונות של מגע. התהליך הוא תהליך של למידה, לא של טיפול. בשיטת גרינברג אין "מטפל" ו"מטופל" אלא "מדריך" ולקוח". המדריך עוזר ללקוח ללהכיר

ניסים סעדה – משתלה בכפר

פירגון בכיף לחוויית השירות המשתלה של נסים : בכל המפגשים במשתלה חווייתי מאור פנים, נכונות לעזור בבחירת הצמחים, אדמה ועוד, וגם בשינוע הביתה.

הופתעתי מהמחירים הנמוכים בהשוואה לכל משתלה אחרת. המשתלה מתאימה במיוחד לגמלאים שלנו הן בגלל הנגישות, והן בגלל הזמינות והסיוע הנדיב בכל מה שצריך.

השם משתלה קטנה ומטריפה יכול להיות נחמד בעיני.

תלמה בן דוד



תלמה בן-דוד – ליווי ותמיכה

היזמות של תלמה בן דוד נקראת "ליווי ותמיכה במשפחות עם דמנציה".

דמנציה, נושא שאנחנו נתקלים בו לא מעט. שמענו עליו הרבה ובפועל רובנו לא יודעים עליו כלום, מנסים לא לחשוב עליו עד שחס וחלילה זה פוגש מי ממשפחתנו.

דמנציה היא שם כללי לעשרות רבות של מחלות מוח ניווניות שפוגעות בכישורים קוגניטיביים והתנהגותיים ומשנים את החיים לכל המשפחה.

הודות להתפתחות הרפואה, אפשר היום לאבחן יותר במדויק את המחלה ויש יותר ויותר יכולת לזהות מצבים הפיכים שניתנים לטיפול.

משפחות שמצליחות להתארגן וללמוד איך לקבל עזרה מקצועית מאנשי המקצוע זכות באיכות חיים טובה יותר. המסר החשוב הוא לא להישאר לבד.

הפעילות היא במסגרת עמותת הוותיק לגליל המערבי ועמותת עמדא שעוסקת בתחום הזה במרחב הארצי.

רון כהן פריא

יערה גינת ויותם מזרחי – "יויה" אירועים

יש רגעים בחיים שרוצים לציין באופן מיוחד - כשמגיע אירוע כזה סף ההתרגשות עולה, ואז... מגיעות החששות. איפה לחגוג? כמה להזמין? מאיפה נדאג לזה? איך נטפל בזה? והמחשבות מתחילות לחשוב שאולי עדיף כבר לוותר: ואז... בטלפון אחד ליערה ויותם, הכל מסתדר.

שני אירועים זכינו לחגוג בעזרתם - בת מצוה לנעמה ובר מצוה להלל- מיד בשיחה הראשונה אפשר להבין שיש כאן אנשי מקצוע אמיתיים. הכל ברור, מובן ומסודר. לכל שאלה תמיד תהיה תשובה, וכל רעיון יצירתי מקבל מענה. באירוע עצמו הראש שקט רק מלראות אותם מתרוצצים עם חיוך על השפתיים. רואים שהם גם מצויינים במה שהם עושים, וגם אוהבים את זה! הם מצליחים ברגישות ובתבונה לאפשר למשפחה להתפנות לחגיגה המשפחתית ולהנות מהיחד. וכל הטוב הזה נמצא ממש מתחת לאף שלנו- שירות זמין, נעים, מקצועי. עכשיו רק נשאר לחכות שיערה ובבו יחזרו מהודו כדי לחגוג את בר המצוה (של אמרי:)

מיכל גירש

עפר אילת-רייז - ער'ד ומגשרת

כששאלתי את עפר מה בדיוק היא עושה, הסתבר לי שזו רשימה ארוכה מאוד.

היא עורכת דין ומגשרת בתחום המשפחתי - גירושין, הסכמי ממון, צוואות ועוד, ובתחום העסקי - למשל במיקרים של הפרת חוזה או סכסוך בין שתי חברות. היא מעבירה הדרכות למנהלים בתחום הגישור, קורסים למנהלי

משאבי אנוש, סדנאות ללימוד כלים גישוריים, מתנדבת בפעמונים ועוד ועוד.

כששאלתי אותה מה המהות של העשייה שלה, היא ענתה - בסופו של דבר זה לעזור לאנשים!

התחומים בהם עפר עוסקת אינם פשוטים. הרי כל מצב בו יש צורך בגישור, מקורו באי הסכמה, ריב, ולעיתים אף מלחמה.

עפר מנהלת את המצבים האלו במקצועיות וברגישות רבה. היא משלבת בין עולם המשפטים משם היא מביאה ידע מקצועי לגבי החוקים והכללים שעוזרים לעשות סדר ונותנים מסגרת, לבין עולם הגישור משם היא מביאה את הרוך, ההבנה והאמפטיה למצב המורכב.

את הסטיגמה על עורכי דין כולנו מכירים, הרבה פעמים העולם הזה מתקשר לנו עם קור וניכור.

מההכרות עם עפר היא שוברת את הסטיגמה הזו ובגדול - כי היא פשוט עו"ד ומגשרת עם לב ונשמה.

אורטל לוינזון

חופית סהר - הדרכת קרמיקה ופיסול

המלצה חמה:

חוג הפיסול של חופית סהר-לילדים בני 5 עד 7, מתרחש ממש כאן, בקיבוץ, בסטודיו הנעים והמזמין של יעל. חופית מדהימה, יצירתית, קשובה ומכילה. מובילה את הילדים ומדריכה ליצור ולפסל עבודות ברמה.

מעבר לטאצ' האומנותי, חופית יודעת ליצור עם כל ילד וילדה קשר אישי ותוך כדי עבודת היצירה לדבר ללבם ולתת את העצה הנכונה. ממליצה לכולם בחום על חוג שהוא הרבה מעבר לכך.

יערה גינת

גבי דוקטורס - רפואה סינית וטווינה

שמחה להמליץ בחום על גבי דוקטורס מטפלת ברפואה סינית וטווינה.

הגעתי לגבי לפני עשור, ומאז אני מטופלת שלה.

סבלתי ממיגרנות קשות ואני מטופלת על ידי גבי בדיקור סיני בהצלחה מרובה.

תדירות ההתקפים והעוצמה שלהם פחתו ואני מטופלת אצלה למניעה.

גבי בעלת ידע נרחב (במיוחד לנשים בגילי) ומקצועית ומעבר לכל לב רחב ומכיל ועיניים טובות.

שעת הטיפול שלי אצלה זה לגמרי איכות חיים ולא מותרות.

נטע רז רחמן

מיכל גירש - מרחב נשימה: יוגה לגוף, לנפש, לתודעה

כאן, אצלנו בקיבוץ, הכי קרוב שאפשר, ממש מתחת לפנס...

מצאתי אוצר!!!

במרחב הקשוב והמכיל של מיכל, אני מוצאת בתוכי, כל פעם מחדש:

נשימה, זרימה, חיבור, התמודדות, הנעה, צמיחה והרבה בהירות.

תודה מיכל על מפגשי היוגה שזימנת לחיי.

יעל נתנאל



רוית שיפר – עיצוב שיעור

במסגרת 'חודש היזמויות' בחרתי לספר על 'רוית הספרית'.

פתגם סיני עתיק, מתאר את רוית באופן המדויק ביותר:

"חיוך הוא קו עקום שמיישר את החיים"

אז ככה:

את רוית אני מכירה שנים רבות, כאישה נעימת הליכות וכבעלת חוש הומור מפותח. וכן: גם החיוך נמצא תמיד נסוך על שפתיה.

את ההמלצה להגיע אליה לתספורת קיבלתי מדברת - ומה שדברת ממליצה...גבי (לרוב) מבצעת.

בכל אופן, לאחר התור הראשון לתספורת, הגיעו התור השני, השלישי וגם אלה שבאו מאוחר יותר.

אני ממליצה בחום על ידיה המקצועיות של רוית, בעיקר לאלה המעוניינים להוסיף 'שיק' ללוק.

גבי דוקטורס

טל לוי שטנגר – הנחיית הורים

אני רוצה לפרגן לטל לוי שעוסקת בהנחיית הורים - בגישת הורות מהלב שמתבססת על הגישה ההקשרותית.

טל מלווה הורים באתגרי ההורות ועוזרת להם לחזק את הקשר והחיבור עם ילדיהם על מנת שההורות תהיה יותר זורמת וקלה. טל גם עוסקת בטיפול ביואורגונומי שאומר אבחון וטיפול אנרגטי באמצעות עפעוף ניתן לטפל בבעיות גופניות ורגשיות, הטיפול קצר ויעיל.

טל עם המון אנרגיות חיוביות מאירה ומקבלת ללא שיפוטיים, נעימה ועדינה. ממליצה בחום לקבוע פגישה פרונטלית או בזום.

רוית שיפר

אורטל לונזון - יוגה ויניאסה דינאמית וטיפול ריגשי באומנות

לפני שנה בערך התגלגל לידי הספר "שינויים אטומיים" של ג'יימס קליר שמדבר על כמה הוספת שינויים קטנים באורח החיים מצטברים להיות משמעותיים ככל שחולף הזמן. הספר ממליץ על הוספת שינויים קטנטנים כל פעם, בכדי להגיע לשיפור ענק ואז פתאום קפצה המודעה של אורטל ליוגה דינמית ב"אמאלה".

אני הייתי הנרשמת הראשונה. איך שאורטל שלחה את המודעה מיד שלחתי תגובה חזרה ויומיים אחרי זה כבר תרגלתי את השיעור הראשון שלי.

בימימה למדתי לשחרר לעולם את הבקשות שלי מבלי לרדת לפרטי פרטים, כך המציאות יכולה להפתיע אותי לטובה וזה בדיוק מה שקורה בשיעורים עם אורטל. אורטל מצליחה להעביר לנו תחושת העצמה, סביבה מאפשרת ומצע מדהים להתפתחות וצמיחה. וכל האושר הזה כאן ממש מתחת לאף במרחק נסיעת אופניים קצרה. הוספתי לשגרת היום שלי שלוש פעמים בשבוע תרגולי יוגה שמחזקים אותי רגשית ופיזית, כשאני לומדת בעזרת אורטל ליהנות מהדרך ולשחרר תלות בתוצאה ממליצה בחום לכולן להעניק את המתנה הזו לעצמן.

רוית מזון-שני



רון כהן פריא – הדרכת קבוצות והרצאות

רון כהן מדריך קבוצות וסיורים למחנות ההשמדה בפולין.

הצטרפנו לטיול בהדרכתו - קודם כל הוא עשה פגישה עם הסברים על הטיול והיה מאוד מרתק. משם נסענו לטיול - היה כל כך מעניין וההסברים היו נפלאים והקלו על ההרגשה הקשה של הביקורים במחנות המוות.

אחרי שחזרנו נערכה פגישה אצלנו עם כל המטיילים והיה מהנה מאד. רון הוא איש נחמד וממש מומחה לתקופת השואה. תודה על הטיול המהנה.

אילן זבולוני

רחל רוחל'ה קורן – פיזיותרפיה – מומחית בטיפולים לימפטיים

רוחל'ה עבדה שנים רבות בבית חולים רמב"ם כפיזיותרפיסטית, צברה המון ניסיון, ידע ומקצועיות. כיום פתחה יזמות במכון פרטי משלה בבית.

החוזקות המאפיינות אותה הן המסירות, המוכנות והיכולת המדהימה שלה לעזור בכאב הפיזי ובהקלה על הכאב הנפשי שמלווה את התופעות הפיזיולוגיות.

פעמים רבות נעזרתי בה וקיבלתי ממנה טיפולים. רוחל'ה ממשיכה להתמקצע ולהתעדכן בטיפולים חדשניים.

היא פועלת ברגישות ואכפתיות ובגישה נעימה, קשובה ומרגיעה.

קורן לוי

קורן לוי - אנגלית כשפת אם

יש הרבה מורים פרטיים למקצועות שונים, יש הרבה מורים פרטיים לאנגלית אבל קורן היא מעל כולם.

לא רק בגלל הידע של האנגלית מבטן ומלידה, לא רק בגלל הניסיון העצום של שנים של הוראה אלא בעיקר בגלל היחס המלווה והתומך בכל אחד ואחת מהתלמידים

והתלמידות. קורן מכירה אישית את המורים באופן, יוצרת איתם קשר וכך מקדמת כל אחד באופן מיטבי אל עבר ההצלחה. קורן רואה בכל תלמיד שלה ממש בן משפחה. לכן האנגלית של התלמידים היא ברמה של שפת אם.

אמליץ לכל מי שצריך על קורן לוי.

עדי אילת

רווית מזון שני – "דריה": בוטיק לבגדי מעצבים

ראשית, נתחיל מהעובדה שאני תמיד מרגישה רגועה, כי אני יודעת שיש לי את רווית, גם בשעות לא קונבנציונליות, ש"תציל" אותי כשאני חייבת בגדים יפים לאירועים מיוחדים. אז תמיד אני נענית בחיוב ושתינו יודעות, עשר דקות מספיקות בד"כ כדי לצאת עם לוק מהמם.

רווית עם המון ניסיון ויודעת לקלוע בדיוק לטעם, לגזרה ולאופי שלי כלקוחה.

להיות עצמאית ולבחור לנהל חנות בוטיק זה לא דבר פשוט, וודאי בזמנים מאתגרים, ורווית מעוררת השראה, בהתמדה ובהקפדה על האיכות, בפיתוח סדנאות מיוחדות ושימור הלקוחות, זה נראה חלק מהקסם וההצלחה של דריה.

תמשיכי. יש לך עסק נפלא.

אפרת שדה



הדס לוי – אימוני כושר

בחן ובנחישות בגיל 40 וטיפה הדס בחרה בתוספת מקצועית אנרגטית ויעילה: מדריכת כושר גופני.

את הדס "גילית" כבר כמורה מדהימה בגוונים כשחינכה את אייל, אבל כמדריכת כושר גילית שוב את האנרגיות, ההשקעה, המסירות.

הדס מלאת אנרגיות, משקיעה בהכנת השיעורים ובמחשבה עלינו כמתאמנות.

היכולת של הדס להתאים את עצמה לאוכלוסיה שבאה לשיעורים ועדיין ולהצליח במקצוענות שלה להניע אותנו ולגרום לנו להשתפר ולהתחזק ממפגש למפגש הדהים את כולנו וגרם לנו להתמכר ולחכות לשיעור.

נפגשנו פעם בשבוע ב 6 בבוקר ולמרות השעה המוקדמת כולנו חיכינו למפגש.

התוספת המקצועית שהדס עשתה מאוד הולם אותה, דבר המורגש היטב באינטראקציה האישית שלה עם המתאמנות. והיא מהווה דוגמה אישית לאורח חיים ותזונה נכונים ובריאם.

אני מברכת ומוקירה את העובדה שכאן, אצלנו בבית יש פעילות כזו מבורכת ואין צורך לצאת מחוץ לקיבוץ.

אני ממליצה בחום להצטרף לאימונים שלה, אם זה איתנו ואם זה בקבוצה אחרת.

תודה הדס.

דברת קפלושניק

עדי אילת – "הקרקס הנווד"

את עדי אילת אנו מכירים כבעל של אפרת וכאבא של מעין, תמנע וענבר. עדי מוכר גם כמורה ומדריך, אבל בשנים האחרונות החל בו תהליך מופלא של כתיבה.

עדי סיפר לי כיצד הכל התחיל:

"תמיד כתבתי כל מיני דברים. בעיקר הצגות תיאטרון. היה לי רעיון לעלילה טובה אבל לא הצלחתי להפוך אותה להצגה כי היא הייתה כמעט בלי דיבור, התפרשה על פני חיים שלמים והיו מעט מדי משתתפים. בגלל שהסיפור טוב והיה לי חבל לא לעשות איתו

משהו החלטתי לכתוב אותו כספר. האיורים והחרוזים הם של סיפור ילדים, השפה הגבוהה היא גורמת למבוגרים להיחשף לספר." ואז נולד סיפרו "הקרקס הנווד".

הספר מתאים לכל הגילאים, ועם זאת אומנם נראה כמו ספר ילדים, בעצם זה ספר למבוגרים.

עדי אילת הקרקס הנווד



מאחלת לך שפע של יצירתיות מתמשכת ואולי בעתיד נראה את פירות יצירותיך על במת התיאטרון.

אורלי רחמים

נטע רז רחמן – סטיילינג אישי לנשים

לפני מספר חודשים, במפגש יזמים שארגנה עפר, התארחתי בסטודיו של נטע לסטיילינג אישי נשי. התרשמתי עמוקות מחדר עבודתה המופלא, המעוצב בחן רב ובטוב טעם, עם בגדים ואביזרים. נותן המון השראה ונעימות. וכן התרשמתי מאישיותה של נטע. לנטע עיין טובה לבחירת בגדים ולהתאמת אביזרים מיוחדים, רגישות ואמפטיה, שעשויות ומכוונות לתת בטחון עצמי. ע"י כך שהאשה נראית טוב, נוח לה והיא שמחה ושלמה עם עצמה. יש המון כוח לשינוי חיצוני שיכול להשפיע רבות על הדימוי העצמי והחוסן הפנימי של הלקוחה. הדבר נעשה ע"י תהליכים אישיים, בסדנאות ובייעוצים און-ליין. מאחלת לנטע עבודה פוריה והצלחה רבה.

רחל רוחלה קורן

דברת קפלושניק – מגשימת המתנות

סטודיו דברים מתנות ממותגות לכל אירוע ובכל כמות. אבל לא רק מתנות, מדפיסים אצלה חולצות, חוברות, שימשוניות, כובעים אפילו חופה לחתונה....

העיצוב של דברת בא מן הלב ובשילוב עם הרצונות שלי כלקוחה הגענו לתוצאות מרהיבות ומיוחדות.

השירות שדברת נותנת ללקוחות יוצא דופן, ייחודי ומלא נתינה.

בשרות של דברת אהבתי בעיקר את הפתרונות היצירתיים לכל בקשה ולכל רעיון שהבאתי.

יש אצלה מגוון רחב של מוצרים המתאימים למיתוג כל אירוע ולכל מטרה כמתנה אישית ואירגונית.

דברת מלווה יד ביד את הלקוח הפרטי או העסקי, מרגע הבקשה ועד לתוצאה הסופית, עם רמת שביעות רצון גבוהה וחוייית יצירה וקניה משותפים.

ככה זה כשעושים "דברים" מן הלב...

אני באופן אישי נעזרתי בשירותיה של דברת לעסק הפרטי שלי וגם למתנות אישיות.

ממליצה בחום לפנות לדברת, לא תתאכזבו והמתנות שתעניקו יהיו מלאות אהבה.

אתי היכל

חן פלור ואפרים גולצר – יקב "לקולקטיב"

פינת חמד מטופחת קמה לה באזור הקמרונים, יקב לקולקטיב. יקב חברים, שיחד בנו תחביב יפיפה של יצירה, אהבת אדם ויין.

אפרים וחן מהקיבוץ, בועז (זיכרון יעקב), יהודה (עין המפרץ), ליאור (טבעון), שרון (נהריה) ואלמוג (עין המפרץ).

קבוצת אנשים מלאי תשוקה לתחום, שעסוקים בהגשמת החלום שלהם ויוצרים יין באמנות ואהבה. היקב פתוח בימי שישי ואתם מוזמנים להנות משיבה במקום, אווירה נהדרת, גבינות, יין ועוד הפתעות וכל זאת כדי לחלוק אתכם את האהבה לעשייה שלהם.

ענת ברטר-בניק

יוכי פליישמן – לעצב תוכניות מחלומות – תכנון ועיצוב פנים.

כשהגעתי לקיבוץ לפני חמש שנים, רציתי להפוך את משרד המזכיר הישן לקליניקה יפה ונעימה, חיפשתי מישהי שתעזור לי, גם בחשיבה איך לארגן את החלל וגם בבחירת הצבעים, הריהוט והעיצוב הפנימי.

יוכי הייתה בחירה מושלמת עבורי.

מתחילת התכנון הרגשתי שהיא איתי יד ביד, שאכפת לה ושהיא מושקעת בזה לגמרי.

מכיוון שמדובר בחדרון ולא בבית שלם, חשבתי שהיא תעזור בתכנון ורכישת הפריטים ואני אמשיך לבד משם, אבל לא יוכי. היא יזמה קשר עם הקבלן, הגיעה לשטח לבדוק הכל והייתה שם כולה, לקחה אחריות מלאה, מההתחלה ועד הסוף.

והכל באווירה נעימה, סבלנות וחיוך.

מה שאני הכי מעריכה ביוכי זה את האהבה שלה למקצוע, היא מספרת על חדר או מטבח שעיצבה עם ברק בעיניים, יש לה ממש תשוקה למה שהיא עושה וזה הופך את כל העבודה איתה לנעימה ומהנה.

ממליצה בחום.

אורית רוסמן



אתי היכל – ביטוח בהתאמה אישית

אצל אתי הטלפון לא מפסיק לצלצל, פעם מבוטח מתקשר ופעם חברת ביטוח. אתי והדר, הפקידה, משיבות לכולם ובין לבין גם לי.

המוטו שלי, אומרת אתי, הוא שכולנו צריכים ביטוח אך השאלה היא מי יעזור ויטפל בנו, אם חלילה נזדקק.

ספרי, אתי, איך התגלגלת לעיסקי הביטוח. אתי עונה: בגיל 50 סיימתי לימודי תואר ראשון בכלכלה ומנהל עסקים. לחשיבות הביטוחים התוודעתי לפני שמונה שנים כרכזת בריאות ורווחה בקיבוץ. חשוב לדעת שלכול אדם בכול גיל ומצב יש צורך בביטוחים שונים. המשכתי ללמוד את הנושא בשעות הפנויות, לרוב על חשבוני. ובשנים האחרונות אני סוכנת ביטוח עצמאית העובדת בכול תחומי הביטוח, אלמנטרי ופנסיוני, נציגה של כל חברות הביטוח הגדולות. אנחנו סוכנות ביטוח בוטיק, כלומר יושבות עם הלקוח, מבררות את צרכי הביטוחים וכך תופרות חליפה ביטוחית מותאמת אישית, התפורה מכול האפשרויות הקיימות אצל חברות הביטוח השונות.

אוסף שאני כעצמאית בקיבוץ, לקוחה של אתי, נעזרת בשרותיה במגוון נושאים: פנסיה, קרן השתלמות, ביטוח בריאות, ביטוח רכב, ביטוח לחו"ל, תוכניות חיסכון ועוד רק כאשר התחלתי להיעזר בשרותיה הבנתי עד כמה חשוב הקשר האישי והמקצועי עם סוכן הביטוח שלך.

אתי עטפה אותי ואת ילדיי במעטפת ביטוחית ובשקט נפשי, עוזרת בכול ענין ודבר, דלתה פתוחה תמיד לעזרה, שירות ויעוץ, לכן ממליצה בכול הלב לפנות אליה. מזלנו כחברי קיבוץ, שיש כאן אפשרות לקבל ייעוץ מקצועי חשוב זה.

ולסיכום אתי, מה שאיפה שלך ? לגדול ולצמוח מבחינה עסקית, להגדיל את התמחותי בעיקר בתכנון פרישה כך שאנשים יוכלו לפרוש בראש שקט מבחינה כלכלית, גם בתקופה הסוערת כמו היום.

חדווה סגל

ענת ברטר-בניק – עיצוב ב"אהבה" לבית

ענת מציעה שירותי יעוץ לעיצוב והלבשת הבית – הומסטיילינג. השירות מתאים לאנשים הרוצים לרענן ולחדש את ביתם ומתאים לדירות שכורות, בתים שסיימו תהליך שיפוץ או בניה וזקוקים לרעיונות וטאצ' נוסף לשידרוג מראה החלל.

ענת מאמינה שכל אחד צריך להרגיש שייכות לביתו ומעבר ליופי ולעיצוב, חשוב שנשאל את עצמנו לא רק מה יפה וטרנדי, אלא למה אנחנו זקוקים באמת? איזו אווירה מעוניינים לייצר?

בתהליך ההלבשה ענת מתמקדת בארגון מחדש ועיצוב החלל לפי היעוד שלו מבחינת הסגנון והתקציב שתקבעו ומבלי לשבור קירות. חשוב לה לעודד שימוש בקיים, לשלב ישן עם חדש, להשמיש חפצים שקיימים לפני שרצים לקנות פריט חדש. לדייק את ביתכם כך שתאהבו כל פינה ופינה בו והוא ישקף אתכם ויתאים לצרכים שלכם בצורה המוצלחת ביותר. במקביל ענת מעבירה סדנאות למלאכות יד ומחדשת רהיטים.

מעניין אתכם? מוזמנים להתייעץ עם ענת.

חן פלור





הירהורון של רון

לכל אחד זווית המבט שלו
המיוחדת, היחידה.
שלו ורק שלו
לעולם הגדול.

בחודש של היזמויות
רואים את נקודת המבט
של כל יזם
את החוזה המיוחדת לו. האישית.
ואני שאוהב לראות את העולם
מבעד עדשת המצלמה
חושב לעצמי שמהריבוע הקטן
שבעיניי,
רואים זווית אנושית רחבה מאד
רק צריך לבחור את המצלמה הנכונה
והמבט המתאים
ברגע הנכון.

מוקדש לכל היזמים
ולכל העצמאים
בביתנו הקיבוצי



עוד עסקים עצמאיים של חברי וחברות קיבוץ:

פליקס ברון – Ride On הדרכות על
אופניים

אייל זכין – "מורנים מנדפים" מע' נידוף
עשן

אידה סיפר – הדרכת יצירה

אורי יעקובי – "בר אוורור הצפון בע"מ"
– מערכות אוורור ופינוי עשן

חגית ברק אטיאס – פיזיותרפיה לכל
גיל

מרקו אלטיט – בניית גיטרות ו-Setup
מקצועי

מורן רונא – "תאטרונא" - חוגי תאטרון

מרב ויפתח הספל – "מיפתח
פרוייקטים" – מתן פתרונות קירוי
והצללה בחקלאות.

עידו סוקר – ייעוץ ופיקוח איכות
סביבה

גיא שמאלי – הפקות מוסיקליות.

משה מקדשי – הנדסאי חשמל, בודק
חשמל. תכנון, פיקוח ובדיקות חשמל
לבתי מגורים ותעשייה.

תודה גדולה לכל המפרגנים
ולכל העוסקים והעצמאיים.

כתב וצילם:

רון כהן-פרירא

במסגרתו דווח ליזמים כי על פי ההסדר הם צריכים לעבור להתנהלות עיסקית וחשבונאית עצמאית בנפרד מהקיבוץ.

היזמים מתארגנים

ב-2014 עולה הפרסום הבא והוא מטעם היזמים עצמם. מסתבר שלאחר אותה פגישה עם הנהלת הקיבוץ והתחלת המעבר להתנהלות עצמאית, נפגשו היזמים בינם לבין עצמם ועלתה תחושה שאנחנו, כיזמים, צריכים לגייס את הקיבוץ להיות איתנו. במאמר כותבים היזמים שתמיד עלתה השאלה מי צריך לדחוף את נושא היזמויות – הקיבוץ או היזם? היה ברור לנו שרעיון של אדם אחד (או כמה) עם נחישות, אמונה ותמיכה מצד הקיבוץ, יכול ליצור הצלחה בדמות עסק מצליח ויציב.

הרשימה מספרת כי היזמים נפגשו מתוך מחשבה לפעול ביחד כדי לסייע אחד לשני, לשתף פעולה, לקדם מטרות משותפות ולהגיע למצב בו הקיבוץ מכיר ביזמויות ומעוניין בקידום שלהן ושל היזמים.

נבחר צוות מתוך היזמים לקידום שלל הנושאים. בין השאר, במסגרת ההתנהלות מול ועם הקיבוץ, הציג הצוות בקשה/דרישה לאיש תפקיד רכז יזמויות. (בני ברק נבחר לתקופה קצרה לצורך התאמת ההסכמים עם היזמים במעבר לקיבוץ מתחדש ואותה עת כבר סיים את התפקיד).

מינהלת יזמויות ועסקים עצמאיים

הדיווח הבא הוא כבר משנת 2016, כשבועיים לאחר בחירתה של עפר לתפקיד רכזת היזמויות והעסקים העצמאיים. עפר מתארת ברשימה את המטרות שהצבנו לתפקיד במסגרת מנהלת היזמויות: סיוע ליזמים, הסדרת מכלול הנושאים אל מול הקיבוץ ושיתופי פעולה בין היזמים לבין עצמם. אין ספק שהחלטה על יצירת תפקיד לריכוז היזמויות קידם את הנושא בקיבוץ הן מבחינת ההסדרה והן מבחינת היזמים עצמם. בהמשך מופיעים דיווחים רבים בנושאים השוטפים וההסדרות השונות, החידושים והיוזמות – והיום ניתן להגיד בפה מלא שבמדובר בתחום צומח ומרגש.

אספו - עפר וצוות הארכיון.



יזמויות בקיבוץ של פעם

לכבוד חודש היזמויות קיבלתי מצוות הארכיון כל מיני כתבות ועדכונים שהיו בנושא והם מראים את ההתפתחות והתהליכים השונים.

יזמויות בקיבוץ השיתופי

המקור הראשון שנתקלנו בו בארכיון הקיבוץ היה משנת 1995 – דף עבודה לישיבת חברים מעוניינים ביזמות. הפרסום מזמין את חברי הקיבוץ לחשוב ביחד על רעיונות ליזמויות שיסתמכו על משאבים או ענפים קיימים אשר בהשקעה מינימאלית יכולים להפוך לעסק ריווחי (כזכור, עדיין היינו אז קיבוץ שיתופי ולכן היוזמה וההכנסות היו של הקיבוץ). במסגרת ההזמנה עלו כמה רעיונות כגון: פתיחת חדר האוכל לאירוח קבוצות, הכנת בתי הילדים לאירוח קבוצות (לספורט, יוגה...), מתן שירותי מכבסה החוצה, פתיחת חנות לחפצי נוי העשויים ע"י חברים ועוד ועוד.

השינוי

הדיווח הבא שמצאנו בגיליונות הד-הנעשה הוא כבר משנת 2013. שנה לאחר השינוי באורחות החיים והמעבר לקיבוץ מתחדש. במסגרת הדיווח מוסר בני ברק, שהיה אותה עת רכז היזמויות, עדכונים ממנהלת היזמויות. כפי שבני מוסר הוחלט על הסדר יזמויות בעת השינוי. על פי ההסדר הוגדרה "שנת הרצה" במסגרתה היזמים יפעלו במסגרת הקיבוץ ויקבלו את הליווי והשירותים השונים מהקיבוץ, כולל התנהלות תחת הנה"ח של הקיבוץ. שנה זו איפשרה ליזמים לבחון את היקף הפעילות ולהיחשף לעולם מושגים עסקיים שלא היו רגילים אליהם לפני כן.

בני מתאר בכתבה מפגש עם רו"ח אורן חינגה

החוויה הראשונה - באחד הדייטים עם נופי, החניתי את הרכב במזכירות הישנה ובבוקר כשהגעתי השאירו לי פתק "סליחה שדפקתי לך את הרכב" עם טלפון (מטעמי צנעת הפרט השם שמור במערכת)

3. מה אתה אוהב לעשות בזמן הפנוי?

במעט זמן שיש לי אני אוהב לצלול, להדליק מנגל ולבלות עם משפחה וחברים.

4. איזה מקום חוץ מהבית, אתה אוהב בקיבוץ ולמה?

בימים החמים האלו אין כמו הבריכה.

5. ספר לנו משהו שאנחנו לא יודעים עליך?

ב-2006 טיילתי בהודו על אופנוע שזאת הייתה חוויה מדהימה. להגיע לכפרים ולמקומות ללא תיירים. בדרך למעבר הגבול לנפאל עברתי תאונה קשה עם האופנוע שסיימה לי את הטיול.

6. לסיום סיומת, למי אתה מגלגל את ראיון הפינג פונג הלאה?

אני מעביר את הריאיון - למילי כספי

הכינה: אסנת אבנון

ינשוף מרהיב עין שצילם יראון שדה בין ענפיו של העץ ברחבת המועדון. הוא לא ממש שייך למשפחת מעיין אבל משך הרבה תשומת לב ציבורית בימים האחרונים.



ראיון פינג פונג עם אור מעיין

ספר קצת על עצמך: נולדתי וגדלתי בקיבוץ שער העמקים, בן 40, מספר שתיים מתוך 5 אחים. נשוי לנופר שמאלי אבא לכרמל (9) בארי (7.5) ולביא (6) גר בכפר מסריק ב-10 השנים האחרונות. עובד באמבר ב-6 השנים האחרונות כמנהל תפעול במרכז מזון בכפר יחזקאל.

1. למה בחרת לגור בכפר מסריק?

כמו רוב הבחירות בחיים שלי מאז שאני עם נופי, המילה הסופית היא שלה 😊. ועכשיו ברצינות... משפחה, חברים, ומקום טוב לגדל בו ילדים.

2. מה החוויה הראשונה הזכורה לך מהמיבוע?



והמדריכים הצעירים השיבו מצדם:

קהילת כפר מסריק היקרה

לא מאמינים שהשנה מסתיימת, ואנחנו צריכים להיפרד. איך פתחתם לנו את שערי הקיבוץ ואיתם גם את הלב. הייתה לנו שנה מטורפת, מלאה בחוויות קסומות ורגעים מדהימים שלא נשכח לעולם. הקיבוץ שלכם היה לנו בית במשך השנה הזאת ולא יכלנו לבקש מקום טוב יותר. אנשים אדיבים, ילדים מקסימים והרצון תמיד לעזור שנמצא פה בכל פינה. אז אנחנו רוצים להגיד תודה לכולם.

כל אחד ואחד מכם היה חלק מהשנה המשמעותית הזאת בחיים שלנו והפך אותה לטובה יותר, אפילו אם זה רק במילה אחת.

אנחנו רוצים להגיד תודה מיוחדת למשפחות המאמצות שלנו - ירדן ויותם מזרחי, יערה ובאבו גוג'אר - גינת, שירן ואלדד ויולא, ליאור ודורון בירק, סיוון ואייל זקין, אסנת ויניב אבנון, הגר ועירד דוכס ושושי וירון מרום

עם כל העומס שלכם, בחרתם לאמץ אחד או אחת מאיתנו ולתת לו בית, אתם מדהימים!

אנחנו מודים לכם על כל הדאגה, העזרה וההכלה. נתתם לנו הרגשה של מקום בטוח בקיבוץ, זה לא מובן מאליו!

אוהבים את כולכם המון

קומונת נעמן השמינית



פרידה מצוות הקומונה 2023

בסוף השבוע שעבר התקיים ערב קצר אך מרגש שבו נפרדנו מחברי קומונת הש"שנים שפעלו אצלנו בשנה החולפת. במועדון התאספו ילדים, הורים, משפחות מארחות וצוות החינוך, הוצג קליפ חביב בביצוע החברה הצעירים ונאמרו דברי ברכה ופרידה משני הצדדים.

בשם המשפחות המארחות בירכה סיון זקין

אהובים,

הגעתם לכאן מכל קצוות הארץ ל 365 ימים של נתינה, התפתחות ושיעורים לחיים.

אנחנו שמחנו לפתוח את הבית ואתם פתחתם בפנינו את הלב. יצאתם מהמקום המוכר והנוח, להכיר אנשים חדשים ולתרום בכל הכח. יצרתם לכם חוויות וזיכרונות שעוד תתראו עליהם...

נלחמתם בעוז ביתושים, בעכברים ובנמלים, למדתם לנהל בית ולדאוג לתשלומים.

ועכשיו רגע ברצינות הרחבתם לנו את הלב. לימדתם את הילדים שלנו נתינה, יצירתיות ושאיפות.

הבית שלנו תמיד פתוח עבורכם. אוהבים אתכם.

